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On yıl önce konstrüktif perikardit nedeni ile kısmi

perikardiyektomi operasyonu yapılan 22 yaşındaki ka-

dın hasta, nefes darlığı ve çarpıntı ile merkezimize

başvur du. Yapılan transtorasik ekokardiyografide (TTE)

tüm segmentlerde konstrüktif perikardit ile uyumlu pe-

rikardiyal kalsifikasyon, atriyoventriküler oluk ve sol

vent rikül inferoposterior segmentinde 29x30 mm ça-

pında heterojen perikardiyal kitle saptandı. Perikar di -

yal kitlenin mitral arka kapağa doğru sol ventriküle ba-

sı yaptığı gözlendi (Şekil 1). Kardiyak manyetik rezo-

nans görüntülemede (MRG), sol ventrikülün inferopos-

terior bazal segmentine bası yapan 30x30 mm'lik bir

kompleks kronik kalsifiye perikardiyal hematom sap-

tandı (Şekil 2). Cerrahi riskin yüksek olması nedeniyle

tıbbi tedavi ve ekokardiyografi ile izlem kararı alındı.

Kronik olarak genişleyen hematom ilk olarak Reid

ve ark. tarafından tanımlanmıştır. Bu tür hematomlar

ilk kanama sonrası 1 ay boyunca artarak devam et-

mek tedir ve genellikle göğüs travması, açık kalp ame-

liyatı veya epikardiyal yaralanma sonrası vücudun her-

hangi bir yerinde ortaya çıkabilir.1,2 Bizim olgumuzda

da 10 yıl önce geçirilmiş kısmi perikardiyektomi öykü-

sü mevcut idi.

Bu tür bir hematomun genişlemesi subdural hema-

tom oluşumuna benzer ancak bu mekanizmanın ay-

rıntısı henüz anlaşılabilmiş değildir ancak deneysel ka-

nıtlar enflamatuvar nedenleri göstermektedir.3 Bi zim

olgumuzda kalsifiye hematom, perikard yaralanması-

na neden kısmi perikardiyektomi sonucu oluşmuştur

ve cerrahi travma sırasında sık olarak perikard içine

kanama oluşmaktadır. Cerrahi travma sonrasında, pe-

rikardın fibrinolitik ve emilim fonksiyonları bozuldu-

ğundan perikard katmanları arasında yapışıklıklar olu-

şabilir. Kronik kalsifiye perikardiyal hematomların ta-

nısında en ideal tanı yöntemi olarak kardiyak MRG

önerilmektedir.1

Şekil 1: Heterojen perikardiyal kitlenin ekokardiyografik
parasternal uzun ve kısa aks görüntüsü
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Şekil 2: Kronik kalsifiye hematomun manyetik rezonans
görüntüsü
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